
OFFSHORE DENMARK 

Eksportfremstødet henvender sig denne gang til 17 danske virksom-

heder, som fremstiller og leverer produkter, procesudstyr og materiel 

til offshorebranchen. Virksomhederne tilbydes muligheden for at del-

tage på udstillingen i perioden 3.-6. maj 2010.  

 

 

 

I maj 2009 deltog 15 danske underleverandører til olie-, 

gas og offshoreindustrien på verdens største offsho-

reudstilling, OTC.09, med stor succes. Udstillingen, som 

havde over 2.357 udstillere fordelt på et areal svarende til 

13 fodboldbaner, var besøgt af 73.318 fagfolk fra 110 lan-

de. Eksportfremstødet var en succes og gentages til maj 

2010. Interesseret? Så læs her, hvad I får for pengene: 

 

Eksportfremstødet indeholder:  

 Markedsrapport 

 Informationsmøde 

 Optagelse i OTC Conference Program 

 Optagelse på www.offshore-denmark.dk 

 Deltagelse på dansk fællesstand på 140 m2. 

OFFSHORE DENMARK c/o TofKo Business Development A/S 
Nørremarksvej 27, DK-9270 Klarup 

Tel.: +45 9831 7711 Fax: +45 9831 7755 

E-mail: info@offshore-denmark.dk Web: www.offshore-denmark.dk 

 

Fællesstanden vil være ’åben’ og med fælles køkken, depot 

samt Customer Relations Area. Prisen for stand vil være 

mellem kr. 45.000 og kr. 142.000. Der er ansøgt om tilskud 

fra Danmarks Eksportråd. 

Ved tilmelding benyt  

venligst vedlagte svarfax  
TofKo fax: 98 31 77 55 

    

OTC TRANSFORMS YOUR SUCCESS 

Deltag på verdens største olie- og gasudstilling  
OTC 2010 den 3.-6. maj i Houston, Texas!  

”OTC har tidligere år tilført udstillerne 

konkrete ordrer og mange værdifulde 

kontakter. Det er en glæde at se mange 

gengangere på fællesstanden — det må 

være bevis for tilfredshed og succes!” 

Direktør Mogens Tofte Koch 

TofKo Business Development A/S  

”OTC is the "showcase" conference in the 

world as people worldwide come to 

evaluate technology and make industry 

contacts. Certainly if a company is 

interested in selling products to this 

industry, OTC is a must ”. 

Offshore Expert 

Ray Jens Daugbjerg 

Consul for Denmark  
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Generelle betingelser for eksportfremstød i offshoresektoren 
"Danish Offshore Solutions"     
 
 

Projektaftale 
(tillæg til tilmeldingsskema) 
 
Nedenstående betingelser er gældende for tilmelding til eksportfremstødet "Danish Offshore Solutions", i det omfang de ikke er fraveget 
ved anden skriftlig aftale mellem parterne. 
 
1. Aftalegrundlaget for deltagelse i dette eksportfremstød er virksomhedens udfyldelse af et bindende tilmeldingsskema samt 

nærværende projektaftale. Eksportfremstødets omfang og vilkår fremgår af det specifikke oplæg og beskrivelse fra TofKo Business 
Development A/S, i det følgende kaldt TofKo.  

 
Eksportfremstødet ”Danish Offshore Solutions” på OTC2010 bliver kun gennemført i sit fulde omfang, hvis der minimum opnås salg 
af 80% af det samlede standareal (140 m

2
) inden den 1. november 2010. TofKo har afgivet arealbestilling og indbetalt 25% 

depositum, som ved afbestilling vil være tabt. Restbetaling af stand til OTC skal være sket inden 18. januar 2010. 
 
2. Ved fremsendelse af bindende tilmeldingsskema til TofKo forpligter virksomheden sig til at betale den anførte pris i oplægget. Prisen 

er baseret på et minimum af deltagere, og kan fremstødet ikke opnå denne minimumsdeltagelse, kan TofKo annullere fremstødet 
eller vælge at udsende et revideret oplæg med nye priser, som kan danne grundlag for et fremstød med en reduceret 
deltagergruppe. 

 
Betalingen skal ske i henhold til følgende: 
Ved tilmelding faktureres 1. rate på 50%  og 2. rate på 50% faktureres den 1. december 2010. Betalingsfristen er netto 14 dage. 
Ved forsinket betaling opkræves morarente jf. betingelser påtrykt faktura. 

 
Skulle TofKo vælge ikke at gennemføre eksportfremstødet grundet manglende tilslutning, vil alle indbetalinger blive tilbagebetalt 
uden fradrag af nogen art. Hvis en tilmeldt virksomhed annullerer sin deltagelse eller reducere denne, uanset grund, så har TofKo 
krav på fuld betaling af den aftalte pris. 

 
3. Virksomheden er selv ansvarlig for tegning af rejsegods-, vare- og ansvarsforsikring i forbindelse med projektforløbet. 

Virksomhederne skal selv afholde rejse- og opholdsomkostninger, samt selv afholde omkostninger til egentid og eget brochure- og 
salgsmateriale. 

 
4. De af virksomheden opgivne og modtagne informationer betragtes som fortrolige, og projektdeltager og projektholder må ikke 

videregive sådanne informationer uden de respektive virksomheders accept. Projektholder påtager sig ingen forpligtelser eller 
ansvar for eventuelle brister til 3. mand. 

 
5. Projektholder kan ikke drages til ansvar for følgeskader i forbindelse med deltagernes brug af projektmateriale eller metoder, og 

deltageren kan ikke kræve erstatning fra projektholder for eventuelle tab, ulemper eller skader i forbindelse med fejl og mangler i 
den erhvervede projektviden eller det gennemførte eksportfremstød, også selvom årsagen måtte være uagtsomme handlinger eller 
undladelser begået af projektholder eller associerede medarbejdere.  

 
Projektholder kan ej heller drages til ansvar for hændelser og virkninger fra krig, strejke, lock-out, politiske forhold, force majeure 
eller andet, som projektholder ikke selv er herre over. Således gælder også ved annullering af fremstødet grundet ovennævnte 
forhold, at de tilmeldte virksomheder er forpligtet til at betale deres andel af indgåede forpligtelser og allerede afholdte omkostninger 
til projektet, med mindre disse omkostninger vil blive dækket fra anden side. 

 
6. Arbejder, leverancer og serviceydelser, som ligger ud over projektindholdet, leveres kun mod særskilt betaling og kun i henhold til 

skriftlig ordrebekræftelse. 
 
7. Ejendomsretten over projektet og dets udviklede materialer, herunder websites, IT-modeller m.v., forbliver projektholderens, og 

kopiering af projektmateriale må kun ske efter skriftlig aftale med TofKo. 
 
8. Vore ydelser er belagt med merværdiafgift, jf. gældende lov. 
 
9. Projektholder forbeholder sig ret til at ændre projektindholdet og -afviklingen samt erstatte konsulenter og andre ressourcepersoner. 
 
10. Alle tvistigheder mellem parterne vedrørende denne aftale eller fortolkning af samme i tilknytning til projektet afgøres i mindelighed, 

og er dette ikke muligt, da efter dansk voldgiftsret anlagt ved retten i Aalborg. 

           
Ref. MK/lj, Klarup, august 2009  

 






